SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
"COR1NA GARCIA DE AZEVEDO"

e-mail: demec.platina(asimail.com
Rua Miguel Lopes Montes, n° 648- Centro — PLATINA — SP- CEP: 19.990-017

Telefone: (018) 3354-1124.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2025

Platina, 14 de maio de 2025.

A Secretária Municipal de Educação, no Uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os docente efetivos para a atribuição (temporária) de carga

suplementar, no dia 15/05/2025, às 09h00, na Secretaria Municipal da

Educação, situada à rua Miguel Lopes Montes, n°630, para a disciplina de

Laboratório de Matemática/Práticas Experimentais — 4°ano A e B da EMEF

PROF.' Terezinha Aparecida Gonçalves.

Atenciosamente,

9r)
Juliana Carla Bompani Silva

Secretária Municipal da Educação.